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DUYURU/E-POSTA 
 
Sayın Üyemiz, 
 
 
Bilindiği üzere, 24/05/2021 tarih ve 2758 sayılı yazımız ile “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım 
Faaliyetlerinin Desteklenmesi ile Destek Yönetim Sistemi Üzerinden İşleyişine İlişkin Genelge”de 
yapılan değişiklikler tarafınıza bildirilmiştir. 
 
Bu defa, T.C. Ticaret Bakanlığından alınan 04/06/2021 tarihli yazıda,  destek başvurularının 
gerçekleştirilmesine dair tereddüt olan hususlara ilişkin Genelge Değişikliği esas alınmak suretiyle 
ilave açıklama yapılma ihtiyacı hasıl olduğu ifade edilmiştir. 
 
Bu çerçevede; 
 

• 2010/6 sayılı Tebliğ kapsamında tanıtım ve/veya marka tescil desteği almış/alıyor olmakla 

beraber kira desteği kapsamına alınmak için ilk kez başvuruda bulunacak olan ya da başka 

ülke/ülkelerde destek kapsamında birimi bulunmakla beraber yeni bir ülkede ilk defa kira 

desteği başvurusu yapacak olan şirketlerin başvurularını DYS üzerinden ilgili İhracatçı 

Birlikleri Genel Sekreterliklerine (İBGS) iletmesi gerekmektedir. 

 

• 2010/6 sayılı Tebliğ kapsamında kira ve/veya marka tescil desteği almış/alıyor olmakla 

beraber ilk kez tanıtım desteği başvurusunda bulunacak şirketlerin başvurularını DYS 

üzerinden ilgili İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine (İBGS) iletmesi gerekmektedir. 

 

• 2010/6 sayılı Tebliğ kapsamında kira ve/veya tanıtım desteği almış/alıyor olmakla beraber 

ilk kez marka tescil desteği başvurusunda bulunacak şirketlerin başvurularını DYS 

üzerinden ilgili İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine (İBGS) iletmesi gerekmektedir. 

 

• DYS üzerinden iletilen başvurulara ilişkin yurt dışında düzenlenmiş bilgi ve belgeler, İBGS 

tarafından ilgili Ticaret Müşavirliği/ Ataşeliği/ Bakanlık Temsilcisinin onayına DYS 

üzerinden sunulacaktır. 

 

• Ticaret Müşavirlikleri/Ataşelikleri onayına konu destek başvurusuna ilişkin bilgi/belgeler, 

Müşavirlik/Ataşelik tarafından doğrudan firmalardan değil, İBGS’lerden talep edilecektir. 

Diğer bir ifadeyle DYS’de İBGS’ler firmalar ile yurt dışı temsilciliklerimiz arasında köprü 

vazifesi göreceklerdir. 

 

• Henüz destek kapsamına alınmamış birimler için Ticaret Müşavirlikleri/Ataşelikleri 

tarafından düzenlenerek ilgili İBGS’ye onaylı olarak DYS dışındaki kanallardan iletilen Ek-

8 Formları ileyine bu birimlere ilişkin Ticaret Müşavirliği/Ataşeliği tarafından Yurt Dışı 
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Birim, Marka ve Tanıtım Genelgesinin 19 uncu maddesinde belirtilen usulde onay işlemi 

tesis edilerek şirketlere teslim edilmiş belgelerin, DYS’ye aktarılmak üzere şirketler 

tarafından İBGS’ye sunulması gerekmektedir. 

 

• Daha önce KEP üzerinden başvurmuş olup başvurusu reddedilmiş (destekten hiç 

yararlanmamış) firmaların yeni başvuruları için DYS üzerinden kayıt ve başvuru yapması 

gerekmektedir. 

Bilgileri ve gereğini rica ederim.  
 
 
 
Mehmet Ali ERKAN  
Genel Sekreter 
 
 
 
 
 
İlgili Bağlantılar: 
 
2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” 
ve Tebliğ’e ilişkin “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi ile Destek 
Yönetim Sistemi Üzerinden İşleyişine İlişkin Genelge” detaylarına aşağıda iletilen bağlantılardan 
ulaşılabilir. 
 
https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/yurtdisi-birim-marka-ve-tanitim-destegi 
 
https://ticaret.gov.tr/data/5e21bda713b8761e84fba756/Yurt%20D%C4%B1%C5%9F%C4%B1%20
Birim%20Genelgesi.pdf 
 
https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/yurtdisi-birim-marka-ve-tanitim-destegi/ekler-ve-
basvuruda-ibraz-edilecek-diger-belgeler/destek-yonetim-sistemi-dys-bilgi-ve-belgeleri 
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